PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO da
Construção do prédio do Foro Trabalhista de
Estrela/RS, contrato n° 107/2017.

Aos seis dias do mês de outubro de 2020, presentes os servidores Sandro

Schiavon, Marcos Aurélio da Rosa Silva e Fernanda Saraiva e Silva, representantes do Tribunal

Regional do Trabalho da quarta Região, para vistoria do novo prédio do Foro Trabalhista de

Estrela, objeto da contrato TRT nº 107/2017 com a empresa  DG Engenharia Construções Ltda

EPP, com o objetivo de verificar as condições de recebimento definitivo dos serviços

contratados.

Após a vistoria ficou definido que a referida obra fosse recebida em caráter

Definitivo.

Esse Termo não exclui a responsabilidade civil pela solidez e segurança da obra ou

do serviço, nem ético-profissional pela perfeita execução do contrato.

Porto Alegre, 07 de outubro de 2020.

____________________________

Sandro Schiavon

  Secretaria de Manutenção e Projetos

SEMPRO

TRT 4ª Região

_______________________

Marcos Aurélio da Rosa Silva

Coordenadoria de Projetos e

Execução de Obras e Serviços

COPEX

TRT 4ª Região

__________________________

Fernanda Saraiva e Silva

Seção de Orçamentos de Obras e

Serviços

SOROS

TRT 4ª Região

_________________________

David Ricardo Groisman

DG Engenharia Construções Ltda EPP

	Ir para página 1

		2020-11-27T12:28:59-0300
	MARCOS AURELIO DA ROSA SILVA

		2020-11-30T08:10:39-0300
	SANDRO SCHIAVON

		2020-12-09T13:46:44-0300
	FERNANDA SARAIVA E SILVA